РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
	                       14 июня 2024 года № 135
                      а.Хакуринохабль

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального образования «Шовгеновский район» и инвестиционного уполномоченного муниципального образования «Шовгеновский район» на 2024 год

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672  «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального образования «Шовгеновский район» и инвестиционного уполномоченного муниципального образования «Шовгеновский район» на 2024 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Газета  Заря», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шовгеновский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Шовгеновский район»

	                         А.Д. Меретуков

Приложение

к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования
«Шовгеновский район »
от 14.06.2024г. № 135
Перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального образования «Шовгеновский район» и инвестиционного уполномоченного муниципального образования «Шовгеновский район» на 2024 год

	N

пп
	Наименование показателей
	Единица измерения

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального образования «Шовгеновский район» в течение трех лет, предшествующих текущему году
	единиц

	2.
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории на территории муниципального образования «Шовгеновский район»  в текущем году
	единиц

	3.
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории на территории муниципального образования «Шовгеновский район» в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	рублей

_1228636385